
Příloha č, 1
§
sKlBÍLA

Program náhradní Valné hromady
sKl vítkovice - Bílá z. s. s€ sídlem Bílá 173, PsČ 739 15, staré Hamry (dáleien sKl)

Konané v pondělí 29. května 2023 od 17|10 hod. v místnosti Press - centra v oSTRAVAR ARÉNĚ v
ostravě-vítkovicích,

PoŘAD lEDNÁNí:

1. ZahájeníjednáníVH - oVěřeni usnášení schopnostia schopnostičinit rozhodnutí,
2, Předložení návřhu pořadu jednání, případné doplnění a odsouhlasení pořadu jednání
3. volba or8ánů VH

o předseda

o zapisovatela dva ověřovatelé zápisu
o osoby pověřené sčítáním hlasů
o vo|ební komise

4, seznámeníVH s kandidátnílistinou pro Volby členů Výkonného Výboru a dozorčí komise dle návrhu
Výkonného Výboru. Vyhlášení doby pro náVrhY dalších kandidátů

5. Zpráva o činnostj sKl a ozL za obdobíod posledníVH konané dne 14,11.2022
6. Projednání účetní závěrky za účetníobdobíod1- 1I.2027 do 3r.Io.2o2z.

zpráva Dozorčí komjse ojejím přezkoumání
7, Předložení účetní2áVěrky za účetníobdobíod 1, 11. 2o21 do 31. 10- 2022 ke schVálení,

Rozhodnutí o rozdělení zisku.
8, lnformace o průběžném hospodářském \^ísledku sKl za období od 1. 11. 2o22 ke dni konání VH
9. lnformace o plnění usnesení z Valné hroma dy ze dne 74.1I.2o22
10. lnformace o restrukturalizaci skupinových procesů v náVaznostj na požadavky VýzVy NsA
11, lnformace Dozorčí komise o prováděné kontrolní činnosti od konání minulé VH
12, NáVrh rozpočtu sKl na období od 1, 11, 2023 do 31. 10. 2024.
13, ZpráVa Dozorčí komise o přezkoumání návrhu rozpočtu na období od I.'],1.zo21do 3L.1o.2o24
14. PředloženínáVrhu rozpočtu ke schVálení
15. Předložení náVrhu na odměny členům W a DK ke schválení
16, lnformace o činnosti dceřiné spo|ečnostisKl Bílá služby s.r.o,
17, lnformace o průběhu přípravy a realizace investičního záměru Výměny technologie lanové dráhy

Zbojnik
18, lnformace o stavu členské základny a placeníčlenských příspěvků, předloženínávrhů na čestné člénství

a jeiich schválení
19. Volba členů výkonného Výboru a dozorčí komise
20, Diskuze
27. závěr

Dr. Petr ochmann
předseda Výkonného Výboru
sKl Vítkovice - Bílá ž. s. §{vítkovlc6 _ Bná&§

Bilá 173 o
739 15 staré Hamry

la 7 0632 21 9 DlČ| cz1 063221 9



§
sKlBíLÁPříloha č.2

Volba or8ánů vH 2023

Výkonný Výbor předkládá VH2023 náVrh na obsazeníor8ánů VH následovně|

. předseda lakub Dusilek

. Zapisovatel Jana Pavlůsková

. ověřovatelé zápisu Martin Kacíř, Šárka Wittichová

. osoby pověřené sčítáním hlasú Martin Vrzgula, náVrhy z pléna:
Peter Vlček, Jan Vrz8ula

. Volební komjse Martin Kutač, návrhy z pléna:
Jiří Velký, Martina chejnovská

Nav.huje hlasovat,,an bloc",

Předkládá:
Dr. petr ochmann \- a*-.--.--

sK| v,tk6:lT;3Bná 
z6

,.,, J"';]'*Tii: 
i;['J" ",



Příloha č. 3 ,l
zpráva o činnosti sKlVítkovice - Bílá z.s. na VH konané dne 29.
května 2023

sKl BíLA

Vážení sportovní přátelé, dovolte mi abych Vás ijá přivítal na dnešníValné hromadě našeho
spolku. Na dnešním jednání Vás budu informovat o tom, co se vnašem spolku událo od
posledního jednáníValné hromady, která se konala V listopadu loň5kého roku.

Potka|a nás normální sezona, v níž jsme se mohli opět Věnovat činnosti, pro které jsme náš
spolek zakládali - tedy provozu lyžařského areálu a záVodní činnosti našich družstev, Nebýt
trojíoblevy, byli bychom bývali byli i ekonomicky velmi 5pokojenj.

Nyní krátce k činnosti W Ve sledovaném období,

od poslední řádné VH konané V květnu 2022 se W Výbor sešel na svém řádném zasedání
20krát z toho dVé zasedání W proběhla současně jako VH V působnosti jediného společníka
SKl Bílá Služby s.r.o,, na nichž byly schváleny:

a Dne 27 .2.2023:

a) Projed nání a schválen í sm louvy a ručen í 5 KomeIčn í ban kou reg.č, 10000833663;
b) Píojednání a schválení 5mlouvy o zástavě podilu V korporaci sKomerční bankou reg. č.

10000833662
o Dne 15,5,2023:

c) účetnízáVěrka společnostiza účetníobdobíod 1, 11, 2021 d o 37. 70. 2o22j
d) návrh jednatelů společnosti ná Vypořádáníhospodářského výsledku společnosti za účetni

obdobíod 1, 11. 2021 do 31. 10. 2022 - zisk společnostj Ve Výši +1,274.142,66 Kč ponechat
ve společnosti formou nero2děleného zisku.

e) rozpočet na íok 2024 a Vzata na Vědomíinformace o průběžném výsledku hospodařeníza
lok 2023.

f) mimořádná odměna jednatelům spoléčnosti

Mimo to je Výkonný Výbor na svých jednánich pravidelně informován o hospodařeni sKl Bílá
Služby s.r,o. a jsou projednáVány a schvalovány směry rozvoje společnosti, jejího podilu na
íozvoji areálu V souladu s potřebami spolku.
Významnými tématy by|y:

o ceny élektrické ener8ie
o ukončenispolupráce s účetnía zasm luVněn í účetn í firmy
o nový marketingový manažer
o převzetí provozu l8nor
o zneužívání oddílových sezonních jizdenek
o zrušenípokuty ČlŽP z roku 2019

Účast členů W na jednáních byla ná5ledující:
P. ochmann -95%
l, Vrzgula, J, Štverka, M, Vrz8ula - 9oó/o

M. Kacíř - aso/.
V, Kutý, K, Hércíková -75%

Všechny neúčasti členů na jednáních byly řádně omIuveny,

20230529 _ zpřáva o iinnosti



W ve své činnosti pokračoval v naplňování hlavních cílů Zapsaného spolk! vjednotIivých
oblastech činnosti a V plnění úkolů z usneseníValné hromady, o kterýchžto aspektech Vás budu
nyníinformovat.

Začit nelze ničím jiným, než hlavním posláním spolku - závodním lyžováním. Náš spolek SKl
Vítkovice - Bílá z.s. je členem svazu |yžařú České republiky (reg. číslo 38o2o31) s počtem 187

svazem registrovaných aktivních členů ík 31,.12.2021).

Spolek vykonává organizaci záVodního lyžování V podstatě dVěma způsoby - prostřednictvím
výchovy závodníků v oddíle závodního lyžovánía organizacílyžařských závodů v našem areálu
na Bílé.

Výchova žáVodníků probíhala a probíhá Vsouladu spřijatou koncepcí záVodního lyžování
V týmech Věkově rozdělených, Pře5ná čí5la o závodnících přednese předseda trenérské rady,
za činnosti, za které je zodpovědný výkonný výboí, podávám informácil

o osN pod vedením světlany Kořistkové pokračuje
o skj Akademie pod vedením Kristýny KotaloVé se osvědčila a pokračuje
o W 5e íozhodl na oponentního řízení výsledků nevyhlašovat pro sportovní rok 2023-

2024 výběrové řížení a prodloužit smlouvy strenéry ondřej Trčka, T. Ťavoda a S.

Kořístková, Pavla Fuchsová. smlouvy s asistenty trenéra pro Dalibora Pudicha (kondiční
pro juniory), sofii loannidu, Marii Valovou, Petru Koželskou, A8ne5 Malarzovou, Dana

Kokeše, Barboru FuchsovoU a Kristýnu Kotalovou jsou rovněž připraveny,
o Wschválil Program oZL sKl Vítkovice-Bílá pro sezonu 2023-2024
o W schválil úpravy Dohody o zajištění Všeobecné sportovní přípravy na 2023-2024;

dohody 5e postupně uzavírají
o Výkonný Výbor souhlasi| s přestupy a s hostováním pro spoňoýní rck2023-2024
o Průběžně probihá úhrada oddílových a členských příspěVků od záVodníků na bankovní

účet spolku.

Pro sportovní sezonu 2023-2024 předpokládáme 37 sportovců v kategorii PP+PŽ a osN, 24
sportovců v kategorii žáků, 11 sportovců v kategoriijuniorů a dospělých a 24 sportovců ve 5ki

Akademii,

Pokračuje i posilováníosl. od minulé VH byli přijati 3 nový členoVé, celkový počet 40, Všichni
členové osL jsou zároveň i členy sLČR,

Díuhým pilířem hlavního po§lání spolku je oř8anizace závodů Valp5kých lyžařských
disciplínách, které jsme pořádali na Bílé,

Pro letošní zimní sezonu jsme měli opět naplánováno or8anižovat Ve sKl areálu na Bílé
standardní závody ve Všech Věkových kategoriích, Náš plán opět negativně ovlivnilo počasi
kvůli kterému jsme odvoIali ÚKz V sG žáků a RKZ žáků V slalomu a obřím slalomu,

K proběhlým závodům:

o Na základě pověřenísLČR jsme uspořádalj ve spolupráci s MENDELU v Bíně evropský
pohár Fls UNl 2023, kteťÝ byl zároveň i akademickým mistrovstvím ČR a také MČR
lunioíů pro rok 2023 Ve slalomu a obřím slalomu. Tyto závody jsotr již tradičně
organizovány ve spolupráci s Českou asociaci universitního sportu a VsK Brno, Záštitu

nad těmito záVodV již tradičně převzal Hejtman MsK, ZáVody se uskutečnily
Vplánovaném termínu ve dnech 11,-12,2. 2023 kdy za výborných klimatických
podmínek se nám podařilo zabezpečit kvalitní průběh záVodů, což bylo kladně

20230529 - zpřáva očinnosti



hodnoceno technickým dele8átem Fls tak i zástupcem svazu lyžováni. Naši záVodníci
se tentokráte bohužel neprosadili na stupně Vítězů.

o Závody Finále soutěže Madeja cup 2023 a veřejné záVody Vparalelním slalomu
družstev pod názvem Zbojnická Valaška V kategorii předžácia přípravka se opět konaly
v druhé půli března |72.-13.3.2023), opět za Výborných klimatických podmínek. Naši
závodníci byli opět Vidět v popřed í výsled kových listin,

o Trad iční odd ílové přebory 5e uskutečnily na zbytcích sněhu dne 1.4.2023. K radosti nás
všech,

Můžeme říci, že jsme se i V letošnísezoně úspěšně zhostili pořádánízáVodů. chcl touto cestou
poděkovat Vám všem, kteří jste se osobně podíleli na organizaci závodů a ostatních
doprovodných programú ve sKl areálu Bílá.

Pro následující zimní 5ezonu 2023/2024 jsme podali žádosti na svaz lyžařů a snowboardin8u
na o.ganizaci těchto záVodů:

o Fls - UNl (AM ČR. JM ČR) - 1o._ 11.2.2024
o RKz žákú - 24.- 25.2.2024

Lednový termín tradičně plánovaného ÚKZ v sG upravíme podle kalendáře RKZ, počítáme i
5 tradičním finále Madeja Sport Cupu v půli března.

o skutečných termínech a §k|adbě těchto závodů Vás budeme informovat na naší tradiční
konferenci Vljstopadu, kdy už bude termínovník záVodů definitivně schválen na svazu
lyžování.

Přejdémež od sportovni činnosti kpéči o areál, V oblasti investičního rozvoie jsme řešjli
následující:

o zakoupení druhá zánovníčtyřkolka cAN AM outlander,
o zakoupenía instalace automatu na Vrácenískipasů,
o Pořízení2 sněžných děl Technoalpin
o Pořízenínového kotle do servisníbudovy byl
o Zakoupení a instalace zastíněniterasy
o Moravskoslezský kraj nám dařoval stáVající single-tra ily
o Výměna vysokotlakového potrubízasnéžováni modré/avořinky od Čs po úroveň

spodní stanice vleku Javořinka
o Prodejvleku Školní
o V oblasti nehmotné přípravy investic 5e výkonný Výbor Věnoval:

o Výměna technolo8ie lanovky - Viz samostatný bod
o s proj€ktem Retenčních nádrži čekáme na změnu územního plánu, prozatím

jsme neobdrželi souhlasné stanovisko
o spolupráce s obcína Projektu placeného parkoviště

o Zásobník projektů pro revizi PlánU investic na další dva roky:
o Retenčnínádrže cca 4 000 000 Kč
o splašková kanalizace od chaty a spodnistanice lanovky 2 5oo ooo Kč

V oblasti činnosti Ve spolku i areálu jsme se Věnovali:

A, Finančnízabezpečení-prostředkyz dotačnich programů:
o MsK - Lyžařské běžecké trasy pro rok 2022-2025 - přidéleno, rck2o22

Vyúčtován

20230529.zpláva oč]nnosti



o Magistrát mě§ta ostraw- podpora činnosti sportovních klubů 2023 - přiděleno,
na účtU

o NsA - Můj Klub 2022 Vyúčtováno
o NsA - Můj klub 2023 - přidéleno, na účtu
o MsK+ČUs - podpora činnosti sportovních klubů 2023 - přiděleno, na účtu

o MsK - podpora vlíznamných sportovních akcí v kraji (Fls uNl 2023) - podána

žádost, čekáme na rozhodnutí

Pío íok 2023/2024 máme za cíl monitorovat Vyhlášené dotační tituly a oslovit donátory
v obdobném objemu,

B, Program akcíV areálu
a, V zimě:

o série Rensar cup
o Den s lMsK
o Bilanská valaška
o Připomenuti60 let areálu

b, V létě:
o Český pohár ve sjezdu horských kol
o Valachy Tour
o Bike fest
o Gumbalkan

V oblasti marketin8u jsme získali velkou posilu - na místo marketin8ového a event manažera

nastoupil Martin Kaciř, který rychle vnjkl do smluvních Vztahů reklamy a chopil se iniciativy

V marketin8u, pořádání akcí a řízení gastra. Lyžařské roláky Kilpi s designem ski Bílá jsou již

jeho dílem,

Na co se chceme zaměřit?

v obla9ti ozl je to další postupné zlepšováni servisu poskytovaného jednotlivým závodníkům

i družstvům. Výkonný výbor a dozorčí komise pokračujíV častější komunikaci s oZL a osN.

chceme pokračovat V praxi přijímání nových členů nezávodníků z řad rodjčů a přátel do osL.

oddíl sportovních naději má za sebou prvnírok práce, totéž ski akademie. Doladujeme detaily

činnosti, které život V jejich činnosti přinesl.

V oblasti Provozních aktivit aréálu je tématem tohoto léta Výměna lanové dráhy, od níž

očekáváme hlavní magnet v navyšování atraktivity V zimnim i letním provozU s cí|em dalšího

nárůstu náVštěVnosti smarkantním vlivem na zvýšení tržeb střediska. lak bude zmíněno

v dalšich bodech jednánítéto VH, budeme restrukturalizovat činnosti mezj sKl Vítkovice-Bílá

z.s. a sKl Bílá služby s.r.o,

V oblasti marketingu chceme pokračovat V propa8aci areálu a lyžařského oddílu formou

obecné icilené reklamy. střednědobá stabilizace našich rek|amních partnerú jé rovněž

v našem hledáčku.

Nyní bych chtě| předat slovo předsedovi trenérské rady Honzovi Brzezinovi aby dopInil zpráVu

o činnostioZL,

__\, _ 'o 
uítkavich -9í|á z,:,

DěkuiiVám za Pozornost, )' q- 
, ,":i]];r'Jř:,i1;:1,, "

20230529 zprávaočinnosti



q;]tu^ a. \

zPRÁVA o člNNosTl ozl PRo VH dne 29.o5.2023

V proběhlé sezóně jsme se musely jednotlivé kategorie potýkat zejména s velkými rozmary
počasL které nás nutily částečně měnit jednotlivé části plánované přípravy, Nicméně všem
skupinám se podařilo absolVovat jednotliVé bloky přípravy tak jak si naplánovaly, Postupně
pokračujeme Vaplikování konceptu rozvoje závodníků předloženého při mém nástupu na
pozici předsedy TR.

v sezóně 2022/23 jsme se starali celkový počet 86 détí (Včetně sKl ACADEMY) a na příští
sezónu je předpok|ad +-91 dětí (Včetně sKl ACADEMY) - Viz. Přiložená tabulka,

o tyto děti se staraltrenérský tým ve složení: Jan Brzezina/ond řej Trčka/Tomáš Ťavoda/ PaVla
Fuchsová / světlana Kořistková a Kristýna KotaIová 5polu se svými asistenty: Dalibor Pudich,
Petra Kozelská, sofie loannidU, Marie Valová, Dan Kokeš, Barča Fuchsová, A8nes Malarzová,
Martin KUtáč-

Jednotlivé kategorie pracovaly se svými svěřenci dle předložených a schválených ročních
tréninkových plánů.

sKl ACADEMY BÍLÁ pokračuje V nastaveném trendu rozvoje nejmenších lyžařů, o které 5e
staráme (4-6 ti leté děti). Její činnost probíhá v obdobích 05/06 a 09/03 Vždy zaměřeno na
všeobecnou pohybovou prúpravu mimo sníh a V zimě pak Všeobecným naučenim se základním
lyžařským dovednostem, kterou jsou pak V dalších kate8oriích postupně rozvíjeny.

Kate8orie sportovní naděje má hlavní úkol rozvúet základní pohybové dovednosti dětí jak
v přípraVě na 5něhu, tak i mimo něj, Děti z této kategorie rovněž podporují para lélně záVodní
kate8orie ve svých ročnících a majímožnost účastnit se i části připravy, a rovněž izáVodního
období s kategoriemi záVodnimi.

Kate8orie PAP abso|VoVala svoji přípravu dle plánu a pokračovala Ve sportovním rozvoji dětí,
sportovním úspěchem bylo bezesporu obhájení 1, místa V Madeja cupu V soUtěži díužstev (s
přispěním dětíze sportovních nadějí), lndividuálně 5e rovněž píosadi|y tyto děti: 3. místo Msc:
KonopáčoVá Valentína,4. místo Ema Bittová,6. místo Marian Wojtyla,

sKtBíLÁ
SKlACADEMY BÍLA

sportovní Naděje (osN)

17 (3)

20 |2|

JUNloŘl a Dospělí 10 (3)

2022l23 2023l24

22 24

77 L5-17

PAP 77 -2o

lacl 24

L!

cELKEM 86 91



sportovním cílem pro příští sezónu je pro tuto kate8orii je obhajoba 1, místa V kategoíii
družstev a navázat na individuálnívýsledky z letošního roku.

Kate8orie Žáci rovněž upravovala svůj roční program v rámci možností, které diktovalo počasí,

nicméně podařilo se jim rovněž víceméně vše splnit, sportovníúspěchy naše žákovského týmu

byly opét Výborne stejné jako V loňské sezoně,

český pohál:

celkové 2, místo V kategorii družstev
lndividuálně: 1,místoI Filip FUchs / 4, misto oliver Kašin8 /
6. misto Kryštof Rycek / 9, místo.Josef Nakládal
zoDM 2023;

íMsK 2. místo V soutěží krajů

lndividUálně: Medailisti: Kryštof Rycek/ oIiver Kašing

učn:

slalom: 2. místo oliVer Kašin8

oS:2, místo Fuchs Filip

sG| 2. místo oliver Kašing / 3. místo Fuchs Filip / 2. místo Kateřina Poláčková

sportovním cílem pro sezónu 2023/24: obhaioba 2. místa v celkovém pořadí a vÝše ".r,
lndividuální úspěch včp a MčR. Rovněž ie potřeba postupně wtvořit silněiší skupinu

závodníků s aktuálních dětí v kategorii mladších žáků a žákvň,

KatePořie Juniorů a dospélých pokračovala pod vedením ondry Trčky, V celkovém Výsledku

čP zůstali naši záVodníci za očékáVáním a příští sezónu mámé za cíl daleko lepší umístěnínež
8. místo, Družstvo se bohužel neobešlo bez četných zraněni, které byly vétšinou delšího

charakteru.

Výsledky juniorů byly následující:

ČE 8. misto (družstvo)

lndividuálně:15. místo Václav Halakuc, 16. Antonín Hauerland (JUNloŘl) 12, místo Honza
Rechtenberg (MUŽl)

rvtčn:

sLALoM:3,místo Honza Rechtenberg (MUŽl),4.místo VáclaV HaIakuc (Mladšíjunioři)

oBŘÍ sLALoN4: 4.misto Hana Milatová (JUNloRKY),5. místo íMarek Horák (Mladšíjunioři)

sG: 4.místo Hana Milatová (.]UNloRKY)

ALPSKÁ KoMBlNAcE: 6. místo VáclaV Halakuc {Mladšíjunioři)

cíle pro sezónu 2o23l24: Výrazně 5e posunout V celkovém žebříčku družstev. Posun

v individuálních žebříčcích na pódiová místa.



Naši závodnici rovněž reprezentovali na mezinárodních závodech.

PAPI

SVK: Goralský klobúčik (Valentína KonopáčoVá - 2, místo, Ema Bittová 4. místo)

AUT: Kidstrophy Zauchensee (Valentína Konopáčová - 7. místo, Eve|ína Konopáčová -
13,místo)

žÁctl

AUT: oPA cUP - Berchtes8aden Filip Fuchs - 15. místo v sG

lTA: ABEToNE: Filip Fuchs / oliver Kašing

FRA: LA scARA: 16, misto sG oliver Kašing

JuNloŘl A DosPĚtí|

PoLI Fls os -szczawnica - 2. místo Jan Rechtenberg

czE: Fls sL - Karolínka - 1. místo Jan Rechtenberg

pro následuiící sezónu budou členv Rvž a scM:

Členové RVŽ pro sezó nu 2o23l24.. olivel Kašing / Kíyštof Rycek / Katka Poláčková / Hedvika
Králová

Členové scM pro sezónu 2023/24: Filip Fuchs

Aktuální stav přípraW:

. Všechny kate8orie zahájjly svoji činnost, dle předloženého a W schváleného ročního
plánu.

ZáVodní kategorie absolvovaly motoíické testy a plně se VěnUjeme přípravě na novy
ročnik.

Jednotlivé kategorje se připravují v pravidelných trénincích 2x až 4x týdně dle plánů
jednotliVých kate8orií.
Trenérské složenína příštírok se neměnia zůstáVá stejné,
Nově v letošním roce budeme mít klubové oblečení pro letní přípravu zajištěnou od
firem KlLP|/AToMlc a UAX - ve kterých nás bude dobře Vidět.

V ostravě dne 29.5,2023

Zpracovál: M8r. Jan Bržezina

s,ovítko_v:ťázó

,.,,"'"';]?,Til:áT;",,"





Příloha č, 9 ,l
sKIBÍLÁ

Proiednání účetní uzávěrky za období

t,L,'.zo2l do 3].lo.2022

Výkonný výbor předkládá VH k projednání a schválení účetní uzáVěrku sKl Vítkovice - Bílá z,s.

Ke konci účetního obdob| tj. k 31.10,2022:

39.534.321,38 Kč
26.962.634,46 Kč
4,235,559,48 Kč

1,385.083,68 Kč

Aktivá celkem:
Z toho stav majetku:
Nedokončený hmotný majetekI

Nákup inv€stici
(vrata garáže, kotel ATMo5, zastíněníterasy, zasněžovacítyč, 2x sněžné dělo, tréninková
časomíra)

Výkaz zisku a ztrát k 31.1o.2o22
Výnosy celkem

z toho hlavní činnost:
z toho hospodářská činnost:

Náklady celkem:
z toho hldvhíčinnost:
z toho hospodářská činno,t:

Výsledek hospodaření před zdaněním:
z toho hldvníčinnost:
Z toho hospodóřská činnost:

stav na účte.h k 31.10.2022:

Bú +TÚ:
pokladnai

Vytvořené rererw celkemi

Čistý HV: +2,902.507,69 Rč

20.351,896,68 Kč
3.440 tis. Kč

16.911tis. Kč
17,449.388,99 Kč

4.262 tis. Kč
13.187 tis. Kč

3,673.716,69 Kč
- 822 tis. Kč

+ 4,496 tis. Kč

10,082,506,81 Kč
L65.072,77 Kč

6.000.000,, Kč

Po úpravě o daňoVě neUznatelné výnosy a náklady /sportovní činnost/ jé základ daně:
+ 5.247 .673, - Rž

Po uplatnění odpočtu pro Veřejně prospěšné poplatníky Ve Výši 1.ooo,ooo, , Kč, je ze ,ákladu
daně 4,247.000, - Kč přiznaná daň z příjmu 806,930, - Kč; po započtení dodatečných odvodů
daníz přúmú Ve Výši -35.721,- kčje

Výkonný Výbor navrhuje zjsk společnosti Ve Výši +2.9o2.5o7,69 Kč ponechat ve společnosti
k úhradě ztrát z minulých období,

Přédkládá:
Dr. Petr ochmann

§xl vítkovl(á - Bílá !.5.
Bi:lá 173 o

73915 5tá.é Haftry
laI zo6J?2l9 Dla:(77063?2tó



F;í§,lJ- l9{ E:E_iU
,isf;6
ló^1 t

r11

l

s

ln
/j

:
é
sJ Nl!oN

N

§

E

Pl
z

;á39 g3 $§
dlA<iě !!

a
oH

3
ě

PI
AI

P33
č d.' .ol h8

3§

_9

ó

ó

E
:a

?
9

Ťř?-

9 E ř;
3:1 '9!,i ě,9 ž

Eš,-!,X

9,ť
]: ,j

9'á

Ťl

El

É

=

z

E

o

_9

o o

.9

É

ó

E

z



-}F JL.\"A_ č. 6

Zpráva Dozorčí komise

k účetní závěrce a výsledkům hospodaření za obdobi

od l. 71.2021 tlo 31. 10.2O22

Dozorčí komise byla pruběžně infomována o stavu hospodaření, o průběžném
plněni rozpočtu. Způsob účtování hospodářských operací byl DK průběžně
kontrolován.

Účet,i"tuím a daněmi se zabývala externí účetní firma na základě uzavřené
smlouly. Klíčování nákladů na hlavní a hospodářskou činrrost bylo prováděno
v souladu s vnitřním předpisem. Všechny daňové povinnosti byly řádně plněny.

Spolek eviduje v oblasti dlouhodobých závazků úvěr, jehož nesplacený zůstatek
k3l. 10.2022byl 1 500 tis. Kč.

V účetnictví spolku je k31.10.2022 evidována finanční rezena ve vÝši 6 000
tis. Kč na opravu dlouhodobého hmotného majetku.

Účetní vYďedek hospodařeni spolku před zdaněnim byl ziskerr ve výši 3 674 tis.
Kč. Po úpravě na základ, daně pro výpočet daně z příjmů, tj. vynětím nákladů
týkajících se hlavní činnosti a vyčíslením výnosů hlavní čirrnosti, které
nepodléhají daňové povinnosti, byl vyčíslen zisk ve výši 5 248 tis, Kč. Spolek
využil možnosti daňové optimalizace dle § 20 odst.7 zákona o dani z piíjmů
platného pro veřejně prospěšné poplatníky a snížil základ daně o 1 000 tis. Kč.
ZákIad pro rr;l,počet daně z příjmů právnických osob tak byl 4 248 tis. Kč. Při
sazbě daně 19 0Á vznikla spolku povinnost odvést daň ve výši 807 tis. Kč.
Účetní výsledek hospodaření za hospo dářský rok 202112022 po zdaněni byl tedy
ziskem ve :.lýši 2 902 507,69 Kč. V účetnictví je evidováná neuhrazená ztráta
z minulých období ve výši 2 891 692,09 Kč. Dozorčí komise navrhuje i,7pořádat
tuto evidovanou Ztrátu z čistého zisku spolku za hospodá řský rok 20ŽI12022 a do
dalších období ponechatjeho Zůstatek ve výši 10 915,60 Kč.
Dozorčí komise navrhuje na základě přezkoumání řádné účetní závěrky valné
hromadě schválit účetní závěrku za ho spodáiský rok 202l l2O22.

Dozorčí komisi byl předložen rozpočet na hospodářský ro k 202312024, kteťý tato
posoudila a navrhuje jeho schválení valnou hromadou.

V Ostravě dne 24. 5 2023

Ing. Ivana Olšáková i)

(tl,'o1n'



-}l\Lu*- c , }
&

ío lfi
q ;Ň

é}!,;E!;d§ó,_-
§ ;§

,!

E

.l'

o

.i

llo
.o

E

.5

3

Ý 9
e

šl

š gali
99 s'Rfi !

B$ šsts3 9§

§

zI

8š 9BEa
9 383
Ró_o o3

$š§;
Ý 539

a s §fr ry§§
m63 o3

!
9

ó
i ř.Ě Ě

í a'H.
pó Eň3E áá

ě9

E

! q

E

E E

6
E

6

:

§ !

o o

ě

E

E

=
ž
-§

z



Příloha č, e, ,\
st<IBíLÁ

lnformace o plnění usnesení VH r2-?o2! a rrl2oz2 pro VH 2023

Výkonný Výbor předkládá VH2023 k projednáni lnformaci o plnění usneseníVH !2l2ozl a 17/2022.

UsnesenívH 1212021 č. 5:

"volnó 
híomada beře na vědomíiníormace o projedhávání dotace d podmínečně schvotuje v přípodě přijetí

dotoce z Národni spoltovní ogentury NsA) dle Výzvy 11/2021 Regiony 2021 pro íinoncovóní dodóvky o
výstovby nové lonové dláhyv inťerva]u 3640 mil. Kč.''

Plnění usneseníi Rozhodnutí NsA o přidělenídotáce VYdáno 24,1,2023, platba 40 mil, kč na účtu 1,2.2023.
Dotace přijata,

Usn€seníVl 1212021 č. 7:
,,vH schvdluje s podmínkou předchoziho přidělení dotoce NsA zřízení ,ojištění, které předpoktódá smlouva
o úvěru s Komerční bonkou, a.s. na lihancovóni dódávky o výsťavby nové lanové dráhy v předloženém

Plnění usnesení: V rámci balíčku smlUV spojených se smlouvou o úvěru byly pro zajištění úvěru v souladu
s usnesením dne 14,3,2023 uzaVřeny:

o smlouva o zástavě nemovitostí
o smlouva o zástavě obchodního podílu
o smlouva o zástavě pohledáVek z Vkladů
o smlouva o ručenísKl Bílá služby s.r,o,

Usn€§ení vH 1V2022 č.6:
,.ualnd hromoda s podminkou předchozího pňdě]ení datace NsA (v? výši 3640 mil Kč) schvaluje
dktualizovoný lnvesťiční záněr no výstavbu nové lanové dřóhy a uklódó výkonnénu výboru po přidě]ení
dotoce NsAzabezpečit reolizociaáměru ve smystu nóstedhých usneseni této vatné hrcmaů''.
Plnění usnesení: Rozhodnutí o přidělení dotáce (Viz Výše) aktivovalo kroky k realizaci záměru, Viz tento
dokUment

Usnes€nívH 112022 č. 7:

"volná hromada s podminkou předcho2ího přidělehí dotoce NsA (v jntefualu 3640 mil Kč) schvoluje
uzavření lJvěravé smlóuvy obsohující uvedené podstaťné náležitostis Komerční bonkou, a.s. noíinoncovóní
dodóvky a výstavby nové lanové dróhy"

Plnění usnesení: dne 14.3.2023 byla U2avřena smlouva o úVěru s Komerční bankou na úVěrolri rámec
93.000.000, _ Kč se splatností 15 let a úrokovou sazbou 1M PRlBoR +1,8 %,

Usne§éní vH 1V2022 č.8
,.volná hromado schýaluje předloženou smlouvu o dílo no Modeřnizocj lanové dróhy zbojník uzavřenou se
společností KERS dhe 29.9.2022 s odkládacíni podninkoni,.'

Plně,ní usnesení: soD byla aktivována na jednání 8,2,2023, kde byly potvrzeny harmonogramy dodáVek.
Záloha zaplacena 10,2.2023, Předánístaveniště proběhlo 13.4,2023. Demontáže, realizáčnídokumentace a
připravá na stavbu probihajípodle harmonogramu.

Usnes€níVH 11/2022 č. 9

"vdlná 
hromado bele no vědomí lníoímoci o chystoné resťruktuřatizocj skupjnových procesů, nostovených

po vH 09/2005, vyvoldných požaddvl<y výzvy AHs.'

Plnění usnesení|Vi2 samostatný bod této Valné hromady,

5lo vftk(M<. " Bílá t s.
ailá 173 o

73915 staréHamíy
lč:706322t 9 DlČ|czl 0632219



,l
Příloha č, 9

lnformace o chystané restruktura|izaci skupinových

sKlBILA
proce5u

Výkonný Výbor předkládá VH2023 k projednání a schválení lnforma€i k VWolané restrukturali2aci
skupinových procesů.

VH 2021_12 konaná dne 6,12,2021svým usnesením V bodě č, 9 a VH2022_11 konaná dne 14,11.2022
suím usnesením Vbodě č, 9 Vzaly na Vědomí lnforrnáci o chystané restrukturalizaci skupino\^/ch
procesů, nastavených mezi sKl Vítkovice Bílá z_5. a sKl Bílá službY s.r,o, po VH o9l2oo5, vyvolané
požadavky Vý2vy NsA č. 11/2021, - Regjony 2021.

Dúvodová zpřáVaI

sKl Vítkovice,Bílá z,s.jako příjemce dotace NsA (RE21-00383) ne5mi přeVést předmět dota€e- Lanovoll
dráhU - na jiný §L]bjekt, nesmí předmět dotace pronajmout, 2apůjČit, uzavřit pacht nebojinou formu
smlouvy na využíýánípředmětu dotace a mu5í b,ýt po dobu udržitelnosti 10 letjejím provozovátelem,
Předmět dotace musíb,ýt po dobu 10letvyužíVán ke sportovníčinnosti, Uvedené dotační podmínky5e
vztahUjí pouze na předmět dotace- lanovou dráhu, nevztahujíse na ostatní aktiva a aktivity, jimiž sKl
Vítkovice-8ílá 2,s. disponuje,

z pohledu dosavadního provozovánískiareálu Bíláje nesporné, že:

o sKl Bilá služby s,r,o, nemůže bÝt nadále provozovatelem lanové dráhy zbojník, může však
provozovat Vleklavořinka, vlek.lih a případné dalšiVleky á lanovky pořízené do areálu

o sKl Bílá služby s,r,o, múže v rámci služeb přovádět zasněžování a úpravu sjezdových tratí,
opraw a údržbu všech aktiv Vč. př€dmětu dotace

o sKl Bílá služby s,r,o, může bez omežení najímat od 5K| Vítkovi€e-Bílá 2.s, prostory 8astra a
provozovatje

o veškeřé změny vnitřních vztahů musejí br't pro běžného návštěvníka areálu neutrální; je
ekonomicky a marketin8ově nesmyslné dělit jízdenky již při prodeji na lanovku a Zb\,tek,
návštěVníci areá lu vč, spoňovců by tak ztráceliVolno§t přiVyužíVání areálu. sKl Bílá služby 5,r,o,
zŮstane prodejcem jízdenek, Ro2děleni \^ínosů me2i lanovku {sKl Vítkovicé-Bílá z,s.) a zbytek
areálu {sKl Bilá služby §,í,o,) lze provést V systému sKl DATA" kteryrm se jizdenky prodáVají a
ktenim se re8istruj í prů chody jed not li\,r/ch dopravních zařízení.

o Elektrická ener8ie je měřitelným nákladem provozu lanové dráhY; elektroměr Vsazený meži
lanovou dráhu a rozvodnu areálu oddělí Vlastní spotřébu lanové dráhy od celkové spotřeby
areálu,

ňešeníl

Výkonný V,ýbor V řeakci na požadavky VýzVy NsA navrhUje s účinností od finančniho roku 2o23l2o24
{7.11.2023, což je i začátek provozu investice) převod činnosti provozováni lanové dráhy ze sKl Bílá
5lužby s.r,o, na sKlVítkovice - Bílá z,s,

Jelikož je současný režim \^lsledkem usnes€ni VH 09/2005, předkládá ,áměr na tuto VH ke schválení
5 cílem zabezp€čení cílového stáVu, Dlouhodobě zažité struktury rozpočtů skupiny byly přepracovány
a předloženy ke schválení Valnou hromadou,

sKl Vítkovice-Bílá z.§. zůstáVá or8anizací or8anizující sportovní činnost a košatící aktiva V Bílé, Na sKl
Vítkovice-Bilá z.s. zůstáVajíaktiva ipasiva, navic zde bude 2říz€na a 2apsána činnost,,Provozování dráhY
a drážní činnosti", což znamená:

o zajistit Úřední povolen í D rážn ího úřadU a následný zápis činnosti ,,ProVo2oVání díáhy a drážní
činnosti" pro s Kl Vítkovice-B ílá 2,s, Ve spolkovém rejstříku

o k tomu sm luvn í zajištěn Í opíáVněných osob



o Výnosy z tržeb z provotu areálu transparentně nasměrovat do sKl Vítkovi€e-Bílá z.s. formou
komisio ná řské/příkaz n í sm lou\,y s neutrálním Vlivem na 2ákazníkV aíeálu

o zříditV účetnictvíokruh druhoU hláVníčinnost-,,Provozovánílanovky"
o ziídit méřenia preíáktulaci nákladů na energie
o Restrukturalizovat smluvníVztahy mezisK|Vítkovice-Bílá z.s, a sKl Bílá služby s.r.o.:

o Ukončit Nájemní§mlouvu na celýmajetek
o tJzavřít Nájemní5mlouvu na prostory Špicary, BBB, kancelář v provozníbudově
o Uzavřít Kom i5 ioná řsko u/P říkazn í sm louvu na prodejjízdenek na lanovku
o Uzavřít smlouvu o d ilo/seNisn í sm louvu na poskytovánís|užeb pro provoz (letníi

zimní), opravy a údržbu májetku Včetně poskytnutí majetku
o U2aVřít potřebná odpovědnostní pojištění pro provozovátele

sKl Bflá služby s.r.o. zŮstává společností provozuj ici Vle ky a 8astro, bude §e profilovat do poskttování

služeb pro provoz, opravy a údržbu; stávající smluvní závazky s třetími subjekty zůstanou V platnosti,

s \^/hledem na plánovanou lanovku na JlHu zŮstane beze změny i2apsaná Činnost,,Provozovánídráhy
a drážní činnosti". Změnou smluvních Vztáhů se sKl Vítkovice,Bílá z,s,I

o NebUdou dotčeny pra covně- právn í Vzta hy
o Nebude dotčena smlouva 5e SK|DATA ani činnost při V prodeji Všech jízden€k Areálu; jízdné

2lanovky bUde placeno do sKl na základě dát SKlDATA podl€ kom islo n ářs ké/příkazni smlouvy

o Nebudou dotčeny smlouvY na nákup energie, společnost bud€ nadále nakupovat všechnu

energii pro Areál, spotř€ba Ianovky bUde měřena a přefakturováná

o Na základě 5mlouw o dílo nebude s \rfiimkou provozu lanové dráhy dotčena činnost píovozu,

oprav a ÚdrŽby, spoleČnost bude nadále zasněŽovat, upravovat sje2dovky apod.

Výkonný V,ýbol se na společném zasedání 5 DK za přítomnosti daňové poradkyně zab,ýVal a považuje

předložený záměr restrukturalizace 2a proveditelný,

Návřh usnesení:

Valná hromada schvaluje s účinnostíod 1.11,2023 převod činnostiprovozovánílanoVédráhyzesKlBílá
služby s,r,o, na sKl Vítkovice - gílá z,5, .

K tomu ukládá l,.íkonnému výboru sKl Vítkovice-Bílá z,5,:

o Zřídit Vázanou živnost Provozování dráhy a drážnídopíaw na sKlVítkovice,Bílá z,s,

o smluvně zajistit peísonál kvalifikovaný k provozování živnosti

o smluvně á transparentně zajistit Výnosy z provozu lanovky z celkových Výnosů jízdného ski
areálu Bílá (komisionářská nebo příkazní 5mlouVa)

o smlUvně zajistit transparentni nákladY na energie

o smluvně zajistit zimní i letní provoz, servh a údržbu ar€álu

o zřídit pojištěn í spojené 5 rizikem provozu lánové dráhy
o Účetně a daňoVě převést činnost Provozování dráhy a drážnídopravy 2 ekonomické do hlavni

činnosti
o V}volají-liVýše uvedené kroky potřebu 2měny stanoV, připravit takovou 2měnu stanov do

nejbližší Valné hromady spolku

sKl vltkovtc. _ Bná z,,
Bilá173 o

739l5 staré Hamřy
lČ:,1 063221 g Dla <z7 06322] 9

Předkládá: -\, o_
Dr. P€tř ochmenn



-ř i,,_u^ 
,i . ro

ZpráVa DK na VH 29.5.2023

1. DK se od posledníVH sešla na 4 oficiálních společných zasedáních.
2. Vzhledem k náročné době přípravy a začátku realizace výstavby nové lanové

dráhy proběhlo několik schůzek korespondenčně a DK kontrolovala všechny
potřebné dokumenty zaslané elektronicky,

3. Všech zasedání DK se opět zúčastn il předseda W Petr ochmann a tak na
Většinu otázek odpověděl okamžitě a jednání se tk urychlila.

4. Předseda DK se pravidelně scházel s předsedou W i mimo oficiálníjednání a
probírali stávající situaci. lnformaci o těchto schůzkách pak DK dostala
prostřednictvím mailu.

5. lvana olšáková se pravidelně seznamovala prostřednictvím účetních Výkazů
s hospodařením spolku is. r. o. Průběžně bylo kontrolováno plnění
rozpočtu. Byla provedena inventarizace dlouhodobého a krátkodobého
majetku zapsaného spolku i s.r.o. Závěry jsou shrnuty Ve správě DK k účetní
závěrce, rozhodnutí o rozdělenízisku a k přezkoumání návrhu rozpočtu za
obdobíod !,tl,2023 do u.,ro.2024,

6. Jiří Koníček se zúčastnil jednáníW s obecním zastupitelstvem ohledně
vývoje turismu v Bílé, dále se z pozice bývalého úspěšného závodníka občas
účastní tréninků, diskutuje s trenéry a sleduje rozvoj, Vize a plány záVodních
skupin našeho odd ílu.

7. Martin Kutáč se pravidelně účastní Trené rských rad a také byl přítomen na
obhajobách trenérů za uplynulé závodní období

8. Rád bych zdůraznil, že na popud DK proběhlo první školenítrenérů pod
vedením šéftrenéra Honzy Brzeziny. Všichni trenéři a asistenti od
Skiacademy až po Naděje byli přítomni. Školení bylo Honzou připraveno
perfektně a diskuze, která to provázela byla Velmi přínosná pro všechny.

9. Bohužel musím konstatovat, že ne všechny připomínky padají na úrodnou
půdu - například brigádnické hodiny stále nejsou aktuálně vedeny na web
stránkách, takže členové nemají přehled o svých brigádnických hodinách.
Proto znovu apelujeme na W aby toto bylo napraveno.



].0. DK projednala účetní závěrku a návrh rozpočtu - a tak jak již přednesla lva,

DK doporučuje VH oba tyto dokumenty schVálit

11.DK doporučuje schválit plán restrukturalizace z.s. a s,r.o. předložený na této

VH.

12. DK je připravena dále spolupracovat na transformaci a restruktualizaci

společností zapsaný spolek a sro-čko do nové podoby, nutné pro splnění

podmínek při.iaté dotace na Výstavbu lanové dráhy.

13.Na záVěr DK opět děkuje celému W, obzvláště před5edovi Petru

ochmannovi za aktivníspolupráci s DK.

V ostravě 24.5.2023

lng, tV]artin KUtáč



'}ltLo- c', a^

3

""'O lfi
9-iNiŇ 9:
E!;'d
*ó-.§ -§

,ů-',

toll
)

(

o
E
9q

lr.|

N

oll
o

z
,,

9

n
§
z

9š
s2 ě8333 a - FR

oB

U 1 ^.. 5,d s-*
Ěd l! §§ 3B

ó3
a

o

!9

ě ,igg
ř! H.a ř

Ě i;Ě 9

9H

:

:E ág

9

!

E

=

E

6
E

6

ó

!

o

3 ý

o

E

E

=
ž
-g

z
,a



Příloha č. (2

sxl vftkovicd _ BíIá zš_

Předkládál -=wp- 
Bilá 173 o

Dr. petřochmann ,r,":"11::,ii;:::il:--

,\
sKl BíLÁ

Návrh na odměny členům W a DK pro VH 2023

Výkonný Výbor předkládá VH2023 k projednánía schválení Návrh na odměny členům W a
DK,

Výkonný výbor navrhuje vyplatit odměny takto:

Členům Dozorčí komise za jejich výkon Ve funkci| 10 ooo,-Kč /2a rok /na člena

Členům Výkonného Výboru za jejich Výkon Vé funkci: 15 ooo,-Kč /za rok /na člena



íd
)a

4'F

(Ý)
c{o
c{
ral
ďN
.o
ca

il
(ý)
C-|o
§a
tr
o
,o
\/

l
§l§l
€,
§{

o
r-
u,

§,N
!,
.n
l

l§
l-
ó
i--lí
a.1

-}-
ar'ozz
I

q(
É
O-N



c\

_co
.(Ey
o!
N
c),d
(§c

O:
io 'P-ia
- ,rz
-> 0)ó6

b Q*8-o-d
Jř q 9
= o 9:
P i^, Eš
,-Ý dN oN
š 8H §.?oLol,]§s bc{R§; o,q§
s.]i e! iě
S:,3EĚĚ T
.,:: - --!a > 5

"=.6ŤiŇ 9;§"=
Ť;.E;€;á9H5
= '.]č,N6 ří = c.r- ..l E.- lUE= NO(Ú B.sl .= rt rt.Y 9 ->\>'§;Áž'ul1o=.)a 9! o=:(R !.íll
2 aN,\Ě.=!.19
Y'= m-.- ts l C (§

H dš'E,3 
= 

x,8 xiE 3,8 3é x 5 x9Ňj9s3hščoL...
o-

ófŇE
RŇ,(§(aN

- clxřo N,="
o Ň,§ e' --oo
-c :- ,N T5
a) ,(D NJř, .= CDEOJ

§ Ť.=; re 9* E'PJ e.b! á o.9Bi,0
N § č,H 3 R(§ (§ 9N(LNE .E §. . .,Ň N>
r.r i6o!'>=o-_t_ 0)lLz

NNoN

Ý
I

E3'=i
;-oíL íL

o
.fE

v
Ul

(Y)
§lo
e{

o
l^

.o
)N
)

./,

l
\o
É

!a0
v,o
trc
)u
o
o

r§
oN

( .|.

iil



-co
,(ú

_o-

qó
Ň3
§oo-.-oE
!oo>>f

'o
(§

-.5co
=(§
-oo),o CcE ;,(§olNE
f ^, oxřn ;Ě,E ó n
XĚ l- ,O
;8_ 3 9!.- > ooc (o o

__ (.' (§ !o§ :- 2
olr.ocEř; E g
ď,§ s=§ ĚPč r =,ř ;coo6o- o
EÉE g s E_-o=co_
áŤEp]á p

...- o) > o-".>. .o
E€En-iE' N(g o I oE , a
Eř 9€ 9 o .<o,ps§iE9 8
§.. 

l t

@
@
5

roN
§žoX

|t- O co@-E
6qšqow ó t-
E.o_c.J>ó 96'jj o"ť o,inTLT
'(§r o rz
a

ď,
(\o(\

tN§lo(\
(§

E
N
No
o
o-
.|.

\o
Go

.J
o
ř

('
c{o
c{

o
0

-o)N
)

ar7

l

§Z
3/,

3^

o
tr
tr
)U
o
o

\o
oN

Á

cý)



Ý

(D
c{o
§{

o
l^

ll
)N
)

3r1

l
\t'
!o
Y
./,

a^
oc
tr
)U
o
o

\o
o
1\l

ill
ili

l-
í|:

|"

il:
Ťill,iili
lil,

il;
ill,
il;
il;

ni
fi
Ii

(í

ť

il
,t

l
í
l,!

||N

Iiri
íl i!i,ljl ř

{i It!!
{!i
'i:;í
ln l!ll t>.l>iiJ

iE[ I,E$íilh # rol;l nd i rrnl
fi ilt' tl+l'nď Eolni ilt

E+, E Q1

tl+l E oi

3 
",,ii 

. i'liitr-i ;'i*l!§rr+i * b;1jll-i e n ol
.. L+, 8 +l"ilol E uln-i ui

{$



$'.

éA
"oě

§-

-

F.o

tro
]J
(,o(,
o
tr

.(,

o
-c
+
.5
c,t
o
É
No
o
o
(,
,u
oL

(D
§lo§l
o
an

§
)N
f
.n

!
\o
ó

Y,
ar1

a^
o
trc
,u
o
o

\o
cLN

d

a.^

- --!

'oě

'4
§

N

%
2o.

3
%

%
%o

§E§§§R
t /§-

o?.
Oq

,J
E
ř

c)t
C,,aE6.q

oy
O. .9.>fcotlE
{, (,

oo
ll



9

(Y)
§lo
c-{

o
a^

.o
)N3
ar7

l
\o
ó

Y
an

v,
o
tr
tr

)!)
o
o

\o
o
}\l

($

3

o
c..

§.o

t\

l3ó3

-lPlo
E

o

.Doo
.Co.9
o
o
)t|
ots

o

o

E

oooo888og8B83t
88tt8ttEEóaÝ§<)@..Ý



l
l
l

o^o^OOOoOoOxooxóOOOoOOO=OOxOc)OooOoOY.oO"coO
ď) .o O ro O F.. \\ (f) Lo - c.l Ý
-\oNr.\-_=-oo.=J.Ý(9t\ .-NooY.o(f):1 _ř)
- c.] N Ý N.'- 5::

í9
6{o§l
o
}_
.a

o)N
-t.É Cil
./, §lN

E(,E
=0_cudol>='L.'U 

= 9 s FŤ:9.9.9>,o.0U*.-;€ aa,aiBE§p;3f*Ě EE€o*ĚĚ;ióó

,o9
E,3
á,1
69
O.=
řlO
,UE
o
o
,o
oN

c{§lo
c{
vlU6!z
!l
-9Ň.$:
,}§

E§{
'oFt
oo
o

si:!i ĚI
§;+= F E §

F+lfi š § f;

eiš :š,.*t.J
o
B

N

oOoOOoQPaOOóó óóěóP9QQooóó čěóěOOo€)OOóó óěěěsq.o9qqčó ,]óóěóe9:'9q)o
óóŇŇřóOÝNOÝď) c.l - l-. 9

,-oN

(



0o

oOoOOOOOoooOOOOoOOoooOooooOOoOOOOO
oOOOOOOoOOoOOÝOOLÓÝO0.0OOOc{ .o O (9 .o c.] c\] Ý F\ - L.) O
-Nc.]Ýť)c],.r=9s-.

OoooooooPP88O99999ooěšoOtoooooooo
0.ol\Noc{ocop988_oroFÝNOOĚ&.oOco|o\o.oÝ.o.ooi.

\íc{c{Fc!ot|J)@E

H

E

G)
c{o
e{

o
.^ ř,>q.oH
)N
) lt?

a& EoE
=6E-ooÝ>-,-.'.,=9E66
€C,o>ooY..=

=ťťB,líĚB§a;a;FšE,E€o*čÉ;§óó

lo.oř
É,5
:.:cY=v,*o
.^o
O,u?O
=cLLN

)(,ž

o
o

\c,

oFl

)U
Ý

(, ^-

§š

§E.oooF

lqR
iR

O,=óOOOOx
^O)(rYYÝc\oolo(J

=€,o3:§řÝL/)LoÝÝ(rÝ
(Ý)^Ox 8 O 8 8E
6l x O -J)
- O O O LD ř)

O Ý-\DxxA Oo-o'J)@ó@Ý.oÝř)Ý

.J
tr
V
Ul

vr lO9o'
.L>N>oo

(



o.

888888888888oOOOOoOOóóÓÓ
888888889888oo.oO(r)(ý)OÝoóÓň

c.]ÝNCrLOxť-

É0,, E
=0E=oO-r>=;.Ý
:-ótto:9.9.9a,O,ó3>.=

=09Px6,9,?-6>.liíEÉÉ§oiF"ě;E§Ě

E

E

('
§lo
c{

o
L
a^

.o
)N
:)
u1
l.o-
Eš
-§l\Zn
3r,, é
3no
O ,tl?o
lř íJ.LN
;úp lt

c{o§l
-Yo
oN

oc
>)U.1 Y
oo>ooo.io.li -O- |-

+

§e8aPaaR8 n 8ř 88
-oRoPoo§8 š 8B 9Řro.(\9§3

ořP ž á.

:§ § §as Ě § ,ř ě§l_> <, l-t_ >Uv
Ul

o
o

\c,

oN

d



O

G
J
o)
N

o
T
(§
--?

aoE
Xco
XsoN
§"'.- o),3 c{
j .(§,o l=oco

EooN
c)
12

- 
,q)

E>
.9 q)

lho
9F.ó,!a
9 c-r;icřo
§R,oq
cL
6,F

.(!><
ř.9,Ho'6 ,c)
.>. _. c
o>ňi>9Ň
rO(,)cco
Ol! J
-c5
,,E-9
lcp<>;.^a

ř !.6 oJq2ÉB3
* E,9-
sřŇY

-

ř§
9.1
,>. F

Ň o § ř ,F+

ŇR 4--§ fi ĚiER! ó§i ť ::§.^NLó (J+^ 9,:- ň ao -;É >új .. >> šq,=

§O§,e tt§ §nl€fi§
.9iEH E§Ě ,E§ř-*+t
+ íEĚ *E 

= 
E§§ř=*

#§Ěg :fig ;j?Ťež
ĚE,§š E,§š §q .,_Ť
,;§.. 

§..,§.

\o
É

o.
oL
o-
l.

J
E
Y
Ul

G)
§lo
c{

o
o
.o
)N
)

ar7

I

Yv,
v,
oc
tr
)U
o
o

\c,

ol\l

(







Příloha č. (\ ,l
sKIBILA

lnformace o průběhu přípravy a realizace investičního záměru Výměna
technolotie lanové dráhy Zbojník

VýkonnÝ Výbor předkládá VH2023 k projednání lnformaci o průběhu přípravY a realizace investičního
záměru Výměna technolo8ie lanové dráhy Zbojník. zpráVa doplňuje lnformaci o plněnít]snesení z minulé
VH prezentoVané dříVe.

Financováníi
o Rozhodnutí o přidělenídotace Vydáno 24.1,2023, platba na účtu 1.2,2o23
o Dne 14,3.2023 byly uzavřeny 5mlouvy s KBi

o smlouva o úVěru s KB, reg, č.99032188793
o smlouva o zástavě nemovitostis K8, reg. č. 1oooo834442
o smlouva o zástavě podílu V korporacis KB, re8. č, 10000833662
o smlouva o ručenís KB, re8,č. 10000833663
o smlouva o zástavě pohledáVek z Vkladů s KB, re8.č. 1ooo0871862

Vklady do katastru a obchodního rejstříku byly V návaznosti na smlouvy provedenV, úVěr bude
aktivoVán 1.8,2023

o Dodavatel potvrdil forward směnného kuízLr, v náVaznosti na to aktualizován Plán cash - flow
Projektu (6,4.2023)

Pozemkv:
o Rozhodnutío odnětí PUPFL Vydáno 29.3,2023
o Desetileté Nájemnísmlouva s Biskupstvím ostravsko-opavským, obsahujícírozšířeníkoridoru pod

lanovkou, uzavřena 3,5.2023

Prodej siávají.í lanovkv:
o Ústní potvrzenízájmu 5ki areálu Karolinka o koUpí lanovky dne 5.4,2o23, zaslán náš návrh Kupní

smlouvy po připomínkováníprávníků Kupujícího dorazil 25.4,2o23; dále Ve VyjednáVání
o lnspekce stavu lanovky před demontážíproběhla za účasti Doppelmayí Aí i cz 72.4.2023
o Zájem projevil mad'arský skiareál sípark, demontovanou lanovku si prohlédl 26.5.2o23
o Nabídka Doppelmayr na odkup stále plati

Reálizace:
o Realizační projekt Ve zpracování; realizační PD stanic a základů trasy již na staveništi
o Protokolární předání a převzetí staveniště proběhlo 13.4,2o23



od 24,4.2023 demontáž a uskladněnísedaček



o 25.4, 2023 Vytýčení podzemních VedeníČEZ

Mobilizace staveniště od 2,5.2023
9,-12.5,2023 demontáž, naVin!tí lana

{
-;



l

o 0d 12.5.2023 demontáž horní stanice, kladkových baterií, dolní stanice

ř!q



23,5,2023 - prvni dodávka ž Dopp



26,5,2023 - obnažené základv hornístanice k demo lci

Předkládá: -->ra*
Dí. P.tř ochmánn

s|( vftkovic, - Bfiá ž,§
BiIá 173 o

73915 staré Hamry

|Č|70632219 DlČj <Z7 o63a219

]



Příloha č. ,( Š

lnformace o stavu členské základny ke dni konáníVH 2o23.
,\
sKIBILA

stav členské základny: 204
z toho: 184 osob starších 18 let

Počet členů od 18 do 65 let,........155
Počet členů od 65 do 80 let...........26
Počet členů nad 80 let,.....,.,,.,.,...., 3

20 osob mladších 18 let

Pro doplněni uVádím informaci o stavu členů osl - nezáVodníků: 42 o5ob

stav plac€ní členských příspěvků:
za rck 2021/22 zaplaceno .

za rck2022/23 jsou příspěvky průběžně placeny a je zde předpoklad, že Ve stanoveném
termínu bude opět Vše uhrazeno

Návrh na zrušení členství ve sKli nejsou

Návrhy na ocenění členů sKlI nejsou

ukončení členství ve skl: kutá Anna - na vlastnížádost

Jubilanti 2022-2023

V období mezi Valnými hromadami 2022 a 2o23 se dožili Významného životního jubilea naši
členové (dámy odpustí zm íněn í věku {' ):

75 let:
František Kutáč (za 14 dní..,)

70let:
Mária planková

Bohuslav planka

Děkuji

Předkládá 5x|vítk6Ýlc, i!ť , ,

Petr ochmann \'^- 
7]915 slJlpr],,,,,

lc| 7 063221 9 Dlč: cZ7O(r ]',];] 1



Příloha č. ,{6

Zápis o průběhu voleb do vrýkonného vriboru a dozorčí komise
,l
sKlBíLÁ

na VH 2023.

V souladu s lednacím, hlasovacim a volebním řádem sKl Vítkovice-Bílá z.s., lČ 70632219 je
pořízen tento Zápi5 o průběhu voleb,

Výkonným Výborem bvli navrženi:

o Do Výkonného Výboru: KamiIa Hercíková, Martin Kacíř, Vladimíí Kutý, Petr ochmann,
Jiří Štverka, Jaroslav Vrzgula, Martin Vrz8ula.

o Do dozorčíkomise: Jiří Koníček, Maňin Kutáč, lvana olšáková

Na jednánívalné hromady byli dále navrženi:

o Do VÝkonného vÝboru: -t*'L
o Do dozorčikomise : )./

'/4-',

hlasoVání:

o9íaZh
"5- 

7/.,f7/JYc/7 l/0la,1//

Martin kutáč

./ /'2/-4
/ / Jakúňusilek
U přáseda valne hromadypřed5eda volebníko

/!/ //. // /
3/4/ uery.

KANDlDÁŤvýk, výbolU sK

NERcÍKoVÁ Kamila
KAcíŘ Mát i l

KUTÁa Martin ]n

KoNlaEK]iří

rb,/,,^ ť/usna,sl' ,/,


